

#### **ДЕПУТАТ**

# Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3

#### КРАСНОШТАНОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ

ул. Трактовая, д. 16/1, г. Иркутск, 664024 Тел. 8-950-07-60-124, e-mail: priemnaia\_krasnoshtanov@mail.ru

| 05.12.18 | <u>№ 03-130</u> |
|----------|-----------------|
| На №     | _ от            |

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.М. Соколу

### Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Шулениной Марины Васильевны, Иркутской председателя городской территориальной избирательной комиссии (Ленинский округ), за многолетний добросовестный труд в избирательной системе Иркутской области, безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва.

Прошу Вас рассмотреть документы и удовлетворить настоящее ходатайство.

## Приложение:

- 1. ходатайство на 3 л.;
- 2. копии документов Шулениной М.В. на 10 л.

А.А. Красноштанов

|                   |        |         | بالكانات والكثاث كالمساوي |  |
|-------------------|--------|---------|---------------------------|--|
| Законо            | дателі | ьное (  | Собрание                  |  |
| Иркутской области |        |         |                           |  |
| Bx. №             | 43     | 03_     |                           |  |
| Дата              | 06     | _/å_    | 20 <u>/_X</u>             |  |
| HD_14             | листа  | х, инде | KCO/22                    |  |